
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mulighed for at røre stemmerne i godt selskab 
 
Lørdag d.11. februar kl. 12 bliver der mulighed for at røre stemmerne i 
Sakskøbing Kirke, når Sjællands Kirkemusikskoles Torebyafdeling sammen 
med indbyder biskop Steen Skovsgaard til en god halv times fuldtonende 
salmesang. 

Kom og giv din stemme en opsang 

Stemmen har godt af at folde sig ud. Man kan ved at varme stemmen op eller 
”synge op”, som det hedder i fagsproget, give sin stemme mulighed for at 
klinge bedre. Det bliver der mulighed for ved lørdagens ”Opsang”, hvor 
sanglærer Bente Hogrefe Nielsen kommer og varmer stemmerne op og 
hjælper alle frem til den gode klang.  

Torebykoret og Klosterkirkens kor medvirker 

Torebyafdelingen af Sjællands Kirkemusikskole er ikke mindst gennem 
Torebykoret blevet kendt på Lolland-Falster. Ved ”Opsang” får de fremmødte 
mulighed for at synge sammen med Torebykoret og medlemmer af 
Sakskøbing Kirkes kor og organist Flemming Chr. Hansen.  

Kirkemusikskolens ledelse og studievejleder er til stede 

Rektor Ole Brinth fortæller kort om skolens uddannelser, hvorefter der bliver 
mulighed for at stille spørgsmål.  

Skolen uddanner organister, korledere og kirkesangere 

Skolen udbyder uddannelser, der tager sigte på ansættelse som organist, 
korleder eller kirkesanger i Den danske Folkekirke. 
Ansatte i Folkekirken tilbydes desuden eksamensfri undervisning i orgel eller 
sang.  

Alle er velkomne 
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At uddanne sig i musik giver glæde og gode erhvervsmuligheder 

 

 
 

Sjællands Kirkemusikskoles afdeling i Toreby uddanner sangere og organister 
- solide, faglige uddannelser, der er efterspurgt. 

ORGEL:  
Studerer man på fuld tid tager det to år at uddanne sig til Præliminær Organist 
Fuldtidsstudiet er SU-berettiget 
Ønsker man at studere på deltid, kan studiet bredes ud over fire år  
 
Vi har også en elementær organistuddannelse, der er kortere og mindre krævende 
  

Sjællands Kirkemusikskole er en af landets tre kirkemusikskoler. 
 

 KORLEDER: 
Uddannelsen til korleder er på deltid og tager to år 
 

Kirkemusikskolerne indgår som en del af de Folkekirkelige 
Uddannelsesinstitutioner under Kirkeministeriet 

 SANG: 
Uddannelsen som sanger er oftest på deltid og tager to år 
 
Vi har også en basis sangeruddannelse, der er mindre krævende 
 
Sjællands Kirkemusikskole har til huse i Roskilde og har udover afdelingen i Toreby 

også en afdeling i Rønne på Bornholm 
 

  KURSER: 
Sjællands Kirkemusikskole udbyder også korte kurser 
 
Som studerende på en af landets kirkemusikskoler yder man en egenbetaling i form 
af et administrationsgbyr. Alt  efter studieretning andrager administrationsgebyret 

mellem 3400 kr. og 4900 kr. årligt 
Der opkræves 500 kr. som optagelsesprøvegebyr 

 
 

 

Besøg vores hjemmeside www.kirkemusikskole.dk  
- eller ring 46 32 03 08  

 
 

 


